‘ §I1 MEC ACERO,S.A.,DEC'.V. :
CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TE;QMINADO | | ' * b
DATOS GENERALES: i
FECHA/HORA: 30/05/15 11:39:57 ._fi
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 019076 CONTRA 21162 REMISION: ooaza411 ;
PRODUCTO: ANGULO 1-1/2%1/8" 38.1X3.17MGRADO DE ACERO  A529/A529M-05 G50
CANTIDAD EMBARCADA  11.102 TONS
ESPECIFICACION PRODUCTO: A6/A6M-10 EMBARQUE: ~ TRANSPORTES "ARES" =5 & |
PESO TEORICO PRODUCTO: 1.830 KGS/MT LONGITUD (Mts) 6.10 TERMINADO: < 4 R0 | j "’
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